
Panouri de informare

I.D.: 80412133

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	31523200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 63.600,00 RON - 63.600,00 RON

Descriere: Pachetul contine: -panou 2 x 1.5 m -1 buc x 1900 lei = 1900 lei -panou 2 x 1,2 m- 10 buc. x 2900 lei = 29000 lei -panou dirijare 2 x 1,2 m -2 buc x 1600 lei = 3200 lei -panou "poveste" 2 x 1 m - 9 buc x 1500 lei = 13500 lei -panou prezentare generala 3 x 2 m - 1 buc x 4000 lei = 4000 lei -masa belvedere 3 buc. x 4000 lei = 12000 lei
